
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE ILIATENCO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

OBRA PUBLICA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025 TRIMESTRE 3

PRESUPUESTO
DISPONIBLE PARA

COMPROMETER

DEVENGADO
PRESUPUESTO SIN

DEVENGARC   O   N   C   E   P   T   OCAPÍTULO DEL GASTO COMPROMETIDO O
NO DEVENGADO

EJERCIDO
AMPLIACIONES /
REDUCCIONES

PRESUPUESTO
DISPONIBLE PARA

COMPROMETER
PRESUPUESTO

VIGENTE

COMPROMETIDO PAGADO
CUENTAS POR PAGAR

(DEUDA)
CARGO ABONO ABONOCARGO ABONOCARGO CARGO ABONO

T O T A L   D E   E G R E S O S 59,029,326.84 24,253,578.89 0.00 30,651,779.184,000.00 59,033,326.84 0.0034,779,747.95 28,381,547.66 28,381,547.66 28,381,547.66 28,381,547.66 28,381,547.66 28,381,547.66 0.00

08008 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS 59,029,326.84 4,000.00 59,033,326.84 34,779,747.95 28,381,547.66 24,253,578.89 0.00 28,381,547.6628,381,547.66 30,651,779.18 28,381,547.66 0.0028,381,547.66 28,381,547.66 0.00

08008 12 GUERRERO 59,029,326.84 4,000.00 59,033,326.84 34,779,747.95 28,381,547.66 24,253,578.89 0.00 28,381,547.6628,381,547.66 30,651,779.18 28,381,547.66 0.0028,381,547.66 28,381,547.66 0.00

08008 12 31111 ORGANO EJECUTIVO MUNICIPAL (AYUNTAMIENTO) 59,029,326.84 4,000.00 59,033,326.84 34,779,747.95 28,381,547.66 24,253,578.89 0.00 28,381,547.6628,381,547.66 30,651,779.18 28,381,547.66 0.0028,381,547.66 28,381,547.66 0.00

08008 12 31111 6 SECTOR PÚBLICO MUNICIPAL 59,029,326.84 4,000.00 59,033,326.84 34,779,747.95 28,381,547.66 24,253,578.89 0.00 28,381,547.6628,381,547.66 30,651,779.18 28,381,547.66 0.0028,381,547.66 28,381,547.66 0.00

08008 12 31111 6 M40 ILIATENCO 59,029,326.84 4,000.00 59,033,326.84 34,779,747.95 28,381,547.66 24,253,578.89 0.00 28,381,547.6628,381,547.66 30,651,779.18 28,381,547.66 0.0028,381,547.66 28,381,547.66 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS 59,029,326.84 4,000.00 59,033,326.84 34,779,747.95 28,381,547.66 24,253,578.89 0.00 28,381,547.6628,381,547.66 30,651,779.18 28,381,547.66 0.0028,381,547.66 28,381,547.66 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 URBANIZACIÓN 59,029,326.84 4,000.00 59,033,326.84 34,779,747.95 28,381,547.66 24,253,578.89 0.00 28,381,547.6628,381,547.66 30,651,779.18 28,381,547.66 0.0028,381,547.66 28,381,547.66 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K PROYECTOS DE INVERSION 59,029,326.84 4,000.00 59,033,326.84 34,779,747.95 28,381,547.66 24,253,578.89 0.00 28,381,547.6628,381,547.66 30,651,779.18 28,381,547.66 0.0028,381,547.66 28,381,547.66 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 GASTO DE CAPITAL 59,029,326.84 4,000.00 59,033,326.84 34,779,747.95 28,381,547.66 24,253,578.89 0.00 28,381,547.6628,381,547.66 30,651,779.18 28,381,547.66 0.0028,381,547.66 28,381,547.66 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61200 EDIFICACI??N NO HABITACIONAL 700,000.00 956,292.91 1,656,292.91 956,292.91 956,292.91 700,000.00 0.00 956,292.91956,292.91 700,000.00 956,292.91 0.00956,292.91 956,292.91 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61200 25 25 - RECURSOS FEDERALES 700,000.00 956,292.91 1,656,292.91 956,292.91 956,292.91 700,000.00 0.00 956,292.91956,292.91 700,000.00 956,292.91 0.00956,292.91 956,292.91 0.00
08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61200 25
2210000

CONSTRUCCIONES EN PROCESO 700,000.00 956,292.91 1,656,292.91 956,292.91 956,292.91 700,000.00 0.00 956,292.91956,292.91 700,000.00 956,292.91 0.00956,292.91 956,292.91 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61200 25
2210000 2025

EJERCICIO 2025 700,000.00 956,292.91 1,656,292.91 956,292.91 956,292.91 700,000.00 0.00 956,292.91956,292.91 700,000.00 956,292.91 0.00956,292.91 956,292.91 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61200 25
2210000 2025 00000000

ACTIVIDAD 700,000.00 956,292.91 1,656,292.91 956,292.91 956,292.91 700,000.00 0.00 956,292.91956,292.91 700,000.00 956,292.91 0.00956,292.91 956,292.91 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61200 25
2210000 2025 00000000 002

FAISMUN 700,000.00 956,292.91 1,656,292.91 956,292.91 956,292.91 700,000.00 0.00 956,292.91956,292.91 700,000.00 956,292.91 0.00956,292.91 956,292.91 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61200 25
2210000 2025 00000000 002 001

INFRAESTRUCTURA BASICA DEL SECTOR EDUCATIVO 700,000.00 956,292.91 1,656,292.91 956,292.91 956,292.91 700,000.00 0.00 956,292.91956,292.91 700,000.00 956,292.91 0.00956,292.91 956,292.91 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61200 25
2210000 2025 00000000 002 001 001

TECHADO EN AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA
EN LA ESCUELA TELESECUNDARIA "ABUNDIO
CARRANZABENJAMIN" DE LA LOCALIDAD DE SAN JOSE VISTA
HERMOSA DEL MUNICIPIO DE ILIATENCO

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 700,000.00 0.000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61200 25
2210000 2025 00000000 002 001 002

CONSTRUCCION DE UN TECHADO EN LA ESCUELA
TELESECUNDARIA EN LA LOCALIDAD DE SAN JOSE VISTA
HERMOSA, DEL MUNICIPIO DE ILIATENCO, ESTADO DE
GUERRERO

0.00 956,292.91 956,292.91 956,292.91 956,292.91 0.00 956,292.91956,292.91 0.00 0.00 956,292.91 0.00956,292.91 956,292.91 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 DIVISI??N DE TERRENOS Y CONSTRUCCI??N DE OBRAS DE
URBANIZACI??N

58,329,326.84 -1,764,292.91 56,565,033.93 33,011,455.04 26,613,254.75 23,553,578.89 0.00 26,613,254.7526,613,254.75 29,951,779.18 26,613,254.75 0.0026,613,254.75 26,613,254.75 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25 25 - RECURSOS FEDERALES 58,329,326.84 -1,764,292.91 56,565,033.93 33,011,455.04 26,613,254.75 23,553,578.89 0.00 26,613,254.7526,613,254.75 29,951,779.18 26,613,254.75 0.0026,613,254.75 26,613,254.75 0.00
08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000

CONSTRUCCIONES EN PROCESO 58,329,326.84 -1,764,292.91 56,565,033.93 33,011,455.04 26,613,254.75 23,553,578.89 0.00 26,613,254.7526,613,254.75 29,951,779.18 26,613,254.75 0.0026,613,254.75 26,613,254.75 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025

EJERCICIO 2025 58,329,326.84 -1,764,292.91 56,565,033.93 33,011,455.04 26,613,254.75 23,553,578.89 0.00 26,613,254.7526,613,254.75 29,951,779.18 26,613,254.75 0.0026,613,254.75 26,613,254.75 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000

ACTIVIDAD 58,329,326.84 -1,764,292.91 56,565,033.93 33,011,455.04 26,613,254.75 23,553,578.89 0.00 26,613,254.7526,613,254.75 29,951,779.18 26,613,254.75 0.0026,613,254.75 26,613,254.75 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002

FAISMUN 58,329,326.84 -1,764,292.91 56,565,033.93 33,011,455.04 26,613,254.75 23,553,578.89 0.00 26,613,254.7526,613,254.75 29,951,779.18 26,613,254.75 0.0026,613,254.75 26,613,254.75 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 001

URBANIZACION 38,731,267.64 5,742,543.06 44,473,810.70 32,143,376.16 24,989,132.67 12,330,434.54 0.00 24,989,132.6724,989,132.67 19,484,678.03 24,989,132.67 0.0024,989,132.67 24,989,132.67 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 001 001

RASTREO Y REVESTIMIENTO DE CAMINO DE LAS
LOCALIDADES EL ASERRADERO-TLAHUITEPEC-PANTEON
(LOCALIDAD DE TLAHUITEPEC) DEL MUNICIPIO DE ILIATENCO,
ESTADO DE GUERRERO

1,175,612.45 0.00 1,175,612.45 0.00 0.00 1,175,612.45 0.000.00 0.00 1,175,612.45 0.00 0.000.00 0.00 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 001 002

RASTREO Y REVESTIMIENTO DE CAMINO DE LAS
LOCALIDADES PORTEZUELO DEL CLARIN-CERRO GUAYABO-
SAN JOSE VISTA HERMOSA (LOCALIDAD PORTEZUELO DEL
CLARIN)  DEL MUNICIPIO DE ILIATENCO, ESTADO DE
GUERRERO

1,794,841.14 0.00 1,794,841.14 0.00 0.00 1,794,841.14 0.000.00 0.00 1,794,841.14 0.00 0.000.00 0.00 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 001 003

RASTREO Y REVESTIMIENTO DE CAMINO EN LA LOCALIDAD
DE CERRO TEJON-SAN MARCOS-RIO BANDERA (LOCALIDAD
DE CERRO TEJON) DEL MUNICIPIO DE ILIATENCO, ESTADO DE
GUERRERO

1,705,285.26 0.00 1,705,285.26 0.00 0.00 1,705,285.26 0.000.00 0.00 1,705,285.26 0.00 0.000.00 0.00 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 001 004

RASTREO Y REVESTIMIENTO DE CAMINO EN LA
LOCALIDADES DE 13 DE SEPTIEMBRE-OJO DE AGUA-CRUZ
VERDE-PLAN CANTU (LOCALIDAD 13 DE SEPTIEMBRE) DEL
MUNICIPIO DE ILIATENCO, ESTADO DE GUERRERO

1,700,152.00 0.00 1,700,152.00 0.00 0.00 1,700,152.00 0.000.00 0.00 1,700,152.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 001 006

CONSTRUCCION DE UNA CANCHA Y TECHADO EN LA
LOCALIDAD DE LOMA LAS VIGAS, DEL MUNICIPIO DE
ILIATENCO

1,532,389.89 0.00 1,532,389.89 1,534,150.74 766,194.94 -1,760.85 766,194.94766,194.94 0.00 766,194.95 766,194.94 0.00766,194.94 766,194.94 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 001 007

CONSTRUCCION DE CAMINO SACA COSECHAS EN LA
LOCALIDAD DE PIEDRA BLANCA, DEL MUNICIPIO DE
ILIATENCO, GUERRERO

1,289,029.66 367,786.91 1,656,816.57 1,656,816.57 1,656,816.57 0.00 1,656,816.571,656,816.57 0.00 0.00 1,656,816.57 0.001,656,816.57 1,656,816.57 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 001 008

CONSTRUCCION DE CAMINO SACA COSECHAS PRIMERA
ETAPA  EN LA LOCALIDAD DE HONDURAS TIGRES, DEL

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.001,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE ILIATENCO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

OBRA PUBLICA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025 TRIMESTRE 3

PRESUPUESTO
DISPONIBLE PARA

COMPROMETER

DEVENGADO
PRESUPUESTO SIN

DEVENGARC   O   N   C   E   P   T   OCAPÍTULO DEL GASTO COMPROMETIDO O
NO DEVENGADO

EJERCIDO
AMPLIACIONES /
REDUCCIONES

PRESUPUESTO
DISPONIBLE PARA

COMPROMETER
PRESUPUESTO

VIGENTE

COMPROMETIDO PAGADO
CUENTAS POR PAGAR

(DEUDA)
CARGO ABONO ABONOCARGO ABONOCARGO CARGO ABONO

MUNICIPIIO DE ILIATENCO, GUERRERO
08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 001 009

CONSTRUCCION DE MURA DE CONTENCION DE CENTRO DE
EDUCACION PREESCOLAR INDIGENA "MANUEL CERVANTES
IMAIZ" EN LA LOCALIDAD DE CRUZ VERDE, MUNICIPIO DE
ILIATENCO

2,220,398.55 0.00 2,220,398.55 2,220,398.55 2,220,398.55 0.00 2,220,398.552,220,398.55 0.00 0.00 2,220,398.55 0.002,220,398.55 2,220,398.55 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 001 010

CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCION DE
MAMPOSTERIA EN LA LOCALIDAD DE ARROYO SAN PEDRO,
MUNICIPIO DE ILIATENCO, GRO

1,761,837.45 0.00 1,761,837.45 1,761,837.45 1,118,668.73 0.00 1,118,668.731,118,668.73 0.00 643,168.72 1,118,668.73 0.001,118,668.73 1,118,668.73 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 001 011

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA CALLE PRINCIPAL DE LA COLONIA
AVIACION, MUNICIPIO DE ILIATENCO, GUERRERO

1,761,837.45 0.00 1,761,837.45 1,761,837.45 1,761,837.45 0.00 1,761,837.451,761,837.45 0.00 0.00 1,761,837.45 0.001,761,837.45 1,761,837.45 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 001 012

CONSTRUCCION DE CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO
EN LA LOCALIDAD DE 24 DE ENERO, DEL MUNICIPIO DE
ILIATENCO, GUERRERO

1,100,520.10 0.00 1,100,520.10 1,100,520.10 990,468.09 0.00 990,468.09990,468.09 0.00 110,052.01 990,468.09 0.00990,468.09 990,468.09 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 001 013

CONSTRUCCION DE CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO
EN LA LOCALIDAD DE LOMA BONITA, DEL MUNICIPIO DE
ILIATENCO.

1,156,326.50 0.00 1,156,326.50 0.00 0.00 1,156,326.50 0.000.00 0.00 1,156,326.50 0.00 0.000.00 0.00 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 001 014

CONSTRUCCION DE CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO
EN LA LOCALIDAD DE SAN JUAN DEL RIO, DEL MUNICIPIO DE
ILIATENCO, ESTADO DE GUERRERO

1,156,326.50 0.00 1,156,326.50 1,156,326.50 1,156,326.50 0.00 1,156,326.501,156,326.50 0.00 0.00 1,156,326.50 0.001,156,326.50 1,156,326.50 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 001 015

CONSTRUCCION DE UN CENTRO DE DESARROLLO
COMUNITARIO DE CRUZTOMAHUAC, DEL MUNICIPIO DE
ILIATENCO.

1,328,265.40 0.00 1,328,265.40 0.00 0.00 1,328,265.40 0.000.00 0.00 1,328,265.40 0.00 0.000.00 0.00 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 001 016

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA CALLE PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD DE
CERRO CUATE, DEL MUNICIPIO DE ILIATENCO., GUERRERO

1,735,856.32 0.00 1,735,856.32 1,735,856.32 867,928.16 0.00 867,928.16867,928.16 0.00 867,928.16 867,928.16 0.00867,928.16 867,928.16 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 001 017

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA CALLE PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD DE
PORTEZUELO DEL CLARIN, DEL MUNICIPIO DE ILIATENCO,
GUERRERO

1,787,978.30 0.00 1,787,978.30 1,787,978.30 1,787,978.30 0.00 1,787,978.301,787,978.30 0.00 0.00 1,787,978.30 0.001,787,978.30 1,787,978.30 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 001 018

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO
HIDRAULICO DEL CAMINO DEL PANTEON DE LA LOCALIDAD
DE EL ASERRADERO, DEL MUNICIPIO DE ILIATENCO, ESTADO
DE GUERRERO

1,889,899.54 0.00 1,889,899.54 1,889,899.54 1,889,899.54 0.00 1,889,899.541,889,899.54 0.00 0.00 1,889,899.54 0.001,889,899.54 1,889,899.54 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 001 019

CONSTRUCCION DE UN MURO DE CONTENCION CON
CONCRETO ARMADO EN LA CALLE PRINCIPAL DE LA
LOCALIDAD DE ALCHIPAHUAC, DEL MUNICIPIO DE ILIATENCO.
ILIATENCO.

1,756,325.57 0.00 1,756,325.57 1,756,325.57 878,162.79 0.00 878,162.79878,162.79 0.00 878,162.78 878,162.79 0.00878,162.79 878,162.79 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 001 020

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA CALLE PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD DE
PLAN CANTU, DEL MUNICIPIO DE ILIATENCO, ESTADO DE
GUERRERO.

1,626,697.25 0.00 1,626,697.25 1,626,697.25 813,348.63 0.00 813,348.63813,348.63 0.00 813,348.62 813,348.63 0.00813,348.63 813,348.63 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 001 021

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA CALLE PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD DE
VISTA HERMOSA, DEL MUNICIPIO DE ILIATENCO.

1,732,389.89 0.00 1,732,389.89 1,732,389.89 1,732,389.89 0.00 1,732,389.891,732,389.89 0.00 0.00 1,732,389.89 0.001,732,389.89 1,732,389.89 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 001 022

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA CALLE PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD DE
COL. ORIENTAL, DEL MUNICIPIO DE ILIATENCO

1,732,389.89 214,431.83 1,946,821.72 1,946,821.72 1,946,821.72 0.00 1,946,821.721,946,821.72 0.00 0.00 1,946,821.72 0.001,946,821.72 1,946,821.72 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 001 023

CONSTRUCCION DE LA PRIMERA ETAPA DE CENTRO PARA
ATENCION DE LAS PERSONAS ADULTAS MAYORES Y CASA
DE DIA EN LA LOCALIDAD DE ILIATENCO, MUNICIPIO DE
ILIATENCO.

2,315,195.89 0.00 2,315,195.89 2,315,195.89 1,157,597.95 0.00 1,157,597.951,157,597.95 0.00 1,157,597.94 1,157,597.95 0.001,157,597.95 1,157,597.95 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 001 024

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA CALLE PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD DE
CERRO ARDILLA, DEL MUNICIPIO DE ILIATENCO.

1,735,856.32 0.00 1,735,856.32 0.00 0.00 1,735,856.32 0.000.00 0.00 1,735,856.32 0.00 0.000.00 0.00 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 001 025

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA CALLE PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD DE
CRUZ LA VILLA, DEL MUNICIPIO DE ILIATENCO.

1,735,856.32 0.00 1,735,856.32 0.00 0.00 1,735,856.32 0.000.00 0.00 1,735,856.32 0.00 0.000.00 0.00 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 001 026

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA CALLE PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD 10 DE
MAYO, MUNICIPIO DE ILIATENCO, GUERRERO

0.00 1,400,000.00 1,400,000.00 1,400,000.00 700,000.00 0.00 700,000.00700,000.00 0.00 700,000.00 700,000.00 0.00700,000.00 700,000.00 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 001 027

REHABILITACION DE CAMINO RURAL DE LA LOCALIDAD DE
LOMA BONITA, ENTRONQUE FLOR DE CORAZON A LOMA
BONITA, MUNICIPIO DE ILIATENCO, ESTADO DE GUERRERO

0.00 2,432,058.92 2,432,058.92 2,432,058.92 1,216,029.46 0.00 1,216,029.461,216,029.46 0.00 1,216,029.46 1,216,029.46 0.001,216,029.46 1,216,029.46 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 001 028

REHABILITACION  DEL CAMINO RURAL EN LA LOCALIDAD DE
CRUZTOMAHUAC A CERRO CHIRIMOLLO EN LA LOCALIDAD
DE CERRO CHIRIMILLO DEL MUNICIPIO DE ILIATENCO

0.00 1,328,265.40 1,328,265.40 1,328,265.40 1,328,265.40 0.00 1,328,265.401,328,265.40 0.00 0.00 1,328,265.40 0.001,328,265.40 1,328,265.40 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 002

AGUA POTABLE 12,124,066.71 -6,327,049.06 5,797,017.65 0.00 0.00 5,797,017.65 0.00 0.000.00 5,797,017.65 0.00 0.000.00 0.00 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 002 001

CONSTRUCCION DE RED O SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN
LA LOCALIDAD DE LOMA DE CUAPINOLE, DEL MUNICIPIO DE
ILIATENCO

5,591,189.78 -598,172.13 4,993,017.65 0.00 0.00 4,993,017.65 0.000.00 0.00 4,993,017.65 0.00 0.000.00 0.00 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 002 002

CONSTRUCCION DE RED O SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN
LA LOCALIDAD DE COL. UNIVERSIDAD, DEL MUNICIPIO DE
ILIATENCO

3,280,595.79 -3,276,595.79 4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 0.000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25 CONSTRUCCION DE RED O SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN 2,452,281.14 -2,452,281.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE ILIATENCO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

OBRA PUBLICA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025 TRIMESTRE 3

PRESUPUESTO
DISPONIBLE PARA

COMPROMETER

DEVENGADO
PRESUPUESTO SIN

DEVENGARC   O   N   C   E   P   T   OCAPÍTULO DEL GASTO COMPROMETIDO O
NO DEVENGADO

EJERCIDO
AMPLIACIONES /
REDUCCIONES

PRESUPUESTO
DISPONIBLE PARA

COMPROMETER
PRESUPUESTO

VIGENTE

COMPROMETIDO PAGADO
CUENTAS POR PAGAR

(DEUDA)
CARGO ABONO ABONOCARGO ABONOCARGO CARGO ABONO

2210000 2025 00000000 002 002 003 LA LOCALIDAD DE LOMA ENCINO, DEL MUNICIPIO DE
ILIATENCO

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 002 005

CONSTRUCCION DE RED O SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN
LA LOCALIDAD DE PLAN GALEANA, DEL MUNICIPIO DE
ILIATENCO (TERCERA ETAPA)

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 800,000.00 0.000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 003

ALCANTARILLAS Y LETRINAS 7,473,992.49 -1,179,786.91 6,294,205.58 868,078.88 1,624,122.08 5,426,126.70 0.00 1,624,122.081,624,122.08 4,670,083.50 1,624,122.08 0.001,624,122.08 1,624,122.08 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 003 001

REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN LA LOCALIDAD
DE ILIATENCO MUNICIPIO DE ILIATENCO.

1,800,941.53 0.00 1,800,941.53 0.00 756,043.20 1,800,941.53 756,043.20756,043.20 0.00 1,044,898.33 756,043.20 0.00756,043.20 756,043.20 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 003 002

REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN LA LOCALIDAD
DE EL ASERRADERO, CENTRO  DEL MUNICIPIO DE ILIATENCO.

2,804,972.08 0.00 2,804,972.08 0.00 0.00 2,804,972.08 0.000.00 0.00 2,804,972.08 0.00 0.000.00 0.00 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 003 003

ENCAUZAMIENTO DEL RIO DE LA LOCALIDAD DE SAN ISIDRO
DEL MUNICIPIO DE ILIATENCO

2,358,383.22 -1,179,786.91 1,178,596.31 358,383.22 358,383.22 820,213.09 358,383.22358,383.22 0.00 820,213.09 358,383.22 0.00358,383.22 358,383.22 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61400 25
2210000 2025 00000000 002 003 004

ENCAUZAMIENTO DEL RIO DE LA LOCALIDAD EL PARAISO DEL
MUNICIPIO DE ILIATENCO

509,695.66 0.00 509,695.66 509,695.66 509,695.66 0.00 509,695.66509,695.66 0.00 0.00 509,695.66 0.00509,695.66 509,695.66 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61500 CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION 0.00 812,000.00 812,000.00 812,000.00 812,000.00 0.00 0.00 812,000.00812,000.00 0.00 812,000.00 0.00812,000.00 812,000.00 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61500 25 25 - RECURSOS FEDERALES 0.00 812,000.00 812,000.00 812,000.00 812,000.00 0.00 0.00 812,000.00812,000.00 0.00 812,000.00 0.00812,000.00 812,000.00 0.00
08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61500 25
2210000

CONSTRUCCIONES EN PROCESO 0.00 812,000.00 812,000.00 812,000.00 812,000.00 0.00 0.00 812,000.00812,000.00 0.00 812,000.00 0.00812,000.00 812,000.00 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61500 25
2210000 2025

EJERCICIO 2025 0.00 812,000.00 812,000.00 812,000.00 812,000.00 0.00 0.00 812,000.00812,000.00 0.00 812,000.00 0.00812,000.00 812,000.00 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61500 25
2210000 2025 00000000

ACTIVIDAD 0.00 812,000.00 812,000.00 812,000.00 812,000.00 0.00 0.00 812,000.00812,000.00 0.00 812,000.00 0.00812,000.00 812,000.00 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61500 25
2210000 2025 00000000 002

FAISMUN 0.00 812,000.00 812,000.00 812,000.00 812,000.00 0.00 0.00 812,000.00812,000.00 0.00 812,000.00 0.00812,000.00 812,000.00 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61500 25
2210000 2025 00000000 002 001

CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION 0.00 812,000.00 812,000.00 812,000.00 812,000.00 0.00 0.00 812,000.00812,000.00 0.00 812,000.00 0.00812,000.00 812,000.00 0.00

08008 12 31111 6 M40 08008 221 K 2 61500 25
2210000 2025 00000000 002 001 001

REHABILITACION DE CAMINO RURAL DE LA LOCALIDAD DE
CRUZTOMAHUAC DEL MUNICIPIO DE ILIATENCO, ESTADO DE
GUERRERO

0.00 812,000.00 812,000.00 812,000.00 812,000.00 0.00 812,000.00812,000.00 0.00 0.00 812,000.00 0.00812,000.00 812,000.00 0.00
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C. JERONIMO MATEO PEÑA
TESORERO MUNICIPAL

ELABORO

PROFA. ANASTACIA SANCHEZ DE AQUINO
SINDICA PROCURADORA

L.C. JOEL BRUNO SANTANA
TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

AUTORIZOREVISO Vo. Bo.

PROF. GERARDO OLIVERA RAYMUNDO
PRESIDENTE MUNICIPAL
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